一般貨物自動車運送事業の【　許可・事業計画変更認可　】に付された
条件・期限の変更承認願い
令和　　年　　月　　日

　関東運輸局長　殿

住　　　　所

氏名又は名称

代表者
　一般貨物自動車運送事業の許可・事業計画変更認可に付された条件・期限の変更について、下記のとおり承認願います。
記
１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
　　氏名又は名称

　　住所

　　代表者名

２．事業の種類
　　一般貨物自動車運送事業（タクシー事業者による食料・飲料に係る貨物自動車運送事業に係る部分）
３．変更する条件・期限の内容
　　　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号によって付された一般貨物自動車運送事業に係る期限（タクシー事業者による食料・飲料に係る貨物自動車運送事業に関する条件及び期限通知書）について、

　（新）
　　タクシー事業者による食料・飲料に係る貨物自動車運送事業を行う場合の期限は、令和　年　月日までとする。
　（旧）

　　　タクシー事業者による食料・飲料に係る貨物自動車運送事業を行う場合の期限は、令和　年　月　　日までとする。

４．条件・期限変更を必要とする理由
　　令和　　年　　月　　日をもって、付された期限を迎えることとなるが、当該期限の経過後も、タクシー車両による食料・飲料に係る貨物自動車運送事業を継続して実施したいため。